
COMUNE DI VICO DEL GARGANO
(Provincia di Foggia)

www.comune.vicodelgargano.fg.it
 segreteria@comune.vicodelgargano.fg.it 

Pec – vicodelgargano@postecert.it

ORDINANZA SINDACALE N. 1 del 05/01/2024

OGGETTO:   RIAPERTURA  DELL  IMMOBILE  DEL  MERCATO  COPERTO  DI  VIA
ARCAROLI 

IL SINDACO

Considerato che:
 il Comune di Vico del Gargano è risultato destinatario del finanziamento  GAL GARGANO

- AZIONE 2 GARGANO A IMPATTO ZERO STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE DI
TIPO PARTECIPATIVO ART. 63 DEL REG. (UE) N. 508/2014 per la ristrutturazione del
mercato coperto di Via Arcaroli;

 Richiamata  l’ordinanza  sindacale  n.  13  del  05.10.2023 ad  oggetto  “Chiusura  dell’intero
immobile del mercato coperto di Via Arcaroli e spostamento area mercatale”;

 Con nota protocollo n. 199 del 04.01.2024 il responsabile del III Settore ha trasmesso il
certificato di agibilità del mercato coperto;

Ritenuto opportuno procedere alla riapertura dell’immobile del mercato coperto di Via Arcaroli e la
risistemazione dei venditori presenti all’interno del mercato coperto;
Visto l'art.50 Comma 5° del D.Lgs. n.267 del 18/8/2000;
Viste le Legge e i Regolamenti vigenti in materia;

O R D I N A

A far data dal 08.01.2024 la riapertura dell’ immobile del mercato coperto di Via Arcaroli  e la
risistemazione dei venditori presenti all’interno del mercato coperto;

DISPONE

La notifica della presente ordinanza a tutti gli operatori commerciali del mercato giornaliero.

La trasmissione a
- Alla Prefettura di Foggia
- Alla Questura di Foggia
- Al Comando Polizia Municipale di Vico del Gargano
- Al Comando Stazione Carabinieri
- Alla Confcommercio Ufficio di Zona Foggia
- Alla Confesercenti – Delegazione di San Severo

Il Sindaco
Avv. Raffaele SCISCIO



Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di Vico del Gargano. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

RAFFAELE SCISCIO in data 05/01/2024


